
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÚC THỪA DỤ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Xã Khúc Thừa Dụ, ngày     tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã 

  
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

         Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Khúc Thừa Dụ, gồm 

các ông (bà) có tên sau đây: 

         1. Ông Nguyễn Tuấn Hải, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã - Chủ tịch Hội đồng. 

         2. Ông Nguyễn Đình Biểu, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã kiêm Giám 

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công - Phó Chủ tịch Hội đồng. 

          3. Ông Phạm Văn Dũng, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Ủy viên Thường trực. 

          4. Ông Đào Văn Hải, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã - Ủy viên. 

          5. Ông Vũ Văn Kiền, Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên. 

6. Bà Vũ Thị Phượng, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã - Ủy viên. 

* Mời các ông (bà) sau tham gia Ủy viên: 

         1. Ông Vũ Doãn Nhã, Trưởng Ban xây dựng đảng Đảng ủy. 

 2. Ông Nguyễn Văn Quý, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy. 

3. Ông Đặng Duy Hiến, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã. 
   

         

         Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện có nhiệm vụ, quyền hạn sau: 

- Định kỳ đánh giá tình hình thực hiện phong trào thi đua và công tác khen 

thưởng; tham mưu việc sơ kết, tổng kết công tác thi đua, khen thưởng; kiến nghị, 

đề xuất các chủ trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước trong 

từng năm và trong từng giai đoạn của xã; 



2 

 

- Đôn đốc, kiểm tra và giám sát việc thực hiện các chủ trương, chính sách về 

thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã; 

- Tham mưu, tư vấn cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định 

tặng danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng hoặc trình cấp có thẩm quyền 

khen thưởng; 

 - Chức năng, nhiệm vụ cụ thể của Hội đồng, Thường trực Hội đồng, các 

thành viên Hội đồng và cơ quan thường trực giúp việc Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng xã được quy định tại Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi đua, Khen 

thưởng huyện do Chủ tịch Hội đồng ký ban hành. 

          - Giao Phòng Văn hóa - Xã hội là Cơ quan thường trực của Hội đồng Thi 

đua, Khen thưởng xã.         

          Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã; Trưởng 

phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3;  

 - Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng; 
 - Thường trực Đảng ủy; 

 - Thường trực HĐND xã; 

 - Lãnh đạo UBND xã; 

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã; 

 - Lưu: VT, VH-XH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Tuấn Hải 

 


		2025-07-10T14:24:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Hải <nguyentuanhai1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-11T07:46:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-11T07:46:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-11T07:46:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




